
ZARZĄDZENIE NR 19/2022  
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń mających 
znamiona klęski żywiołowej w Gminie Kwilcz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z Zasadami udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu 
państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków 
celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski zatwierdzonych przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w dniu 21 czerwca 2021 r., Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona 
klęski żywiołowej na terenie Gminy Kwilcz, zwaną dalej Komisją , w następującym składzie: 

1) Zbigniew Ferenc, 

2) Daniel Kozubowski, 

3) Joanna Ciuraj. 

2. W pracach Komisji bierze udział przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Międzychodzie wykonujący zadania służbowe. 

3. Prace Komisji prowadzone są, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa jej członków. 

§ 2. 1. Komisja działa w oparciu o Zasady udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na 
przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, 
o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski zatwierdzonych przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w dniu 21 czerwca 2021 r. 

2. Zadaniem komisji jest szacowanie wielkości strat powstałych na skutek zdarzeń na terenie Gminy 
Kwilcz mających znamiona klęski żywiołowej i sporządzenie protokołów w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji. 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B415AA-D069-4ACE-A7AD-79E5408ED9BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


